GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

CONVOCAÇÃO Nº 10

EDITAL NEAD/UESPI/UAB Nº 02/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE APOIO A

SISTEMAS E REDES, PROGRAMADOR E AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A Universidade Estadual do Piauí –UESPI, por intermédio da Coordenação de

Projetos e Documentação do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UESPI,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Resultado Final do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE APOIO A

SISTEMAS E REDES, PROGRAMADOR E AUXILIAR  ADMINISTRATIVO +

CADASTRO RESERVA do Núcleo de Educação a Distância - NEAD da

Universidade Estadual do Piauí- UESPI, em convênio com a Universidade

Aberta do Brasil – UAB, mediante as condições estabelecidas neste edital,

resolve CONVOCAR o(a) candidato(a), abaixo relacionado(a), no referido

Processo Seletivo para apresentar os seguintes documentos: RG, CPF,

Comprovante de Endereço (que contenha bairro e CEP), Extrato bancário

(conta corrente), PIS/PASEP/NIT, Diploma de Graduação, Diploma da

última titulação, Número de dois telefones, Endereço de e-mail.

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Class. Inscrição Nome Situação

23 23629 LAIANE BRITO DE SOUSA CLASSIFICADO

• Os candidatos deverão acompanhar o calendário indicado a seguir:

Nº  ATIVIDADE  DATA  OBSERVAÇÕES

01  Publicação Diário Oficial  18/04/20224

02  Convocação dos candidatos  18/04/2024

03  Entrega de documentos

19 a 23/04/2024

Os documentos devem ser

enviados em arquivo único

no seguinte endereço

eletrônico:

 caf@nead.uespi.br

04  Assinatura do contrato
29/04/2024

Na Coordenação financeira

(CAF) do NEAD /UESPI das

8:00h às 12:00h

Teresina (PI), 17 de abril de 2024.

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente
Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UESPI

Profª Drª Waldirene Alves Lopes da Silva

Diretora Adjunta do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UAB

mailto:caf@nead.uespi.br